Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Spitzzirkel mit Stellbogen feste Spitzen Spezialstahl L150mm

Eigenschaften

Material:

Ausfiihrungen

Code

31820150
31810150
31820200
31810200
31820250
31810250

L (mm)
150
150
200
200
250
250

16,07 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 31810150

feste, gehartete und nadelformig geschliffene Spitzen,
Stellbogen, Nietscharnier

Stahl
Ausfuhrung VE Preis/VE
ohne Stellbogen 1 Stick 13,33 €
mit Stellbogen 1 Stiick 16,07 €
ohne Stellbogen 1 Stuck 17,25 €
mit Stellbogen 1 Stuck 18,45 €
ohne Stellbogen 1 Stiick 17,37 €
mit Stellbogen 1 Stuck 22,02 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code L (mm) Ausfiihrung VE Preis/VE
31810300 300 mit Stellbogen 1 Stuck 23,21 €
31820300 300 ohne Stellbogen 1 Stick 19,64 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

