



Spitzzirkel mit Stellbogen feste Spitzen Spezialstahl L150mm



16,07 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **31810150**

feste, gehärtete und nadelförmig geschliffene Spitzen,
Stellbogen, Nietscharnier



Eigenschaften

Material:	Stahl
------------------	-------

Ausführungen

Code	L (mm)	Ausführung	VE	Preis/VE
31820150	150	ohne Stellbogen	1 Stück	13,33 €
31810150	150	mit Stellbogen	1 Stück	16,07 €
31820200	200	ohne Stellbogen	1 Stück	17,25 €
31810200	200	mit Stellbogen	1 Stück	18,45 €
31820250	250	ohne Stellbogen	1 Stück	17,37 €
31810250	250	mit Stellbogen	1 Stück	22,02 €

Code	L (mm)	Ausführung	VE	Preis/VE
31810300	300	mit Stellbogen	1 Stück	23,21 €
31820300	300	ohne Stellbogen	1 Stück	19,64 €